
2 sokç: 5es 

,t-x  d ~ 

PROPOSTA DE PREÇO 	 '\ 
Senador Sá/CE, 19 de fevereiro de 2019. 	 7 

À Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Senador Sá - CE 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 02.04.2.19-CMSS 

Prezados Senhores 

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE 

PREÇOS N° 02.04.2.19-CMSS, pelo preço global de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais), 

conforme planilha a seguir, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2019. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VR MÉDIO VR. TOTAL 

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO 
R$ 1.200,00 (Mil e R$ 12.000,00 

02 WBSITE E OUVIDORIA E-SIC JUNTO A CÂMARA Mês 10 
duzentos reais) (Doze mil reais) 

MUNICIPALL DE SENADO SÁ. 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE FOLHA DE R$ 750,00 R$ 7.500,00 (Sete 

03 PAGAMENTO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE Mês 10 (Setecentos e mil e quinhentos 

SENADOR SÁ cinquenta reais) reais) 

Caso nos seja adjudicado O objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no 
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. AleifAmaro Fragoso, 
Carteira de Identidade n° 2007005057564 expedida em 26/01/2009, órgão expedidor SSP-CE, CPF(MF) sob 

o n° 051.897.373-57 como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data 

de abertura da licitação. 

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da 
licitação e seus anexos. 

Atenciosamente, 

41,4  

'/o7___ 	1qinmt ,  1m ~ -Q 
(Á. A. 'RAGOSO ME 

19.622.023/0001-66 
AleifAmaro Fragoso 
CPF: 051.897.373-57 
Representante legal 

LI 
chc 	Ihç& 	fir& abi 

Lr-FF AARO FRIOS 	- 

iu f. FrtIz, 17 dQ fevrirc e 2019. i52O22. .c 
M'tnis abrii Cafi;tuia Escrevni 	trizd 

£ 9 	J,S 1 	 R$ 4 	rc 
VIidc 	c 	sEIo 	a 	ticiad 	 . 

	

,' 	 \ 

Rua Jose Gonçalves Silva, 22 1 Centro - Piquet Carneiro-CE 

CNPJ: 19.622.023/0001-66 J Tel. (88) 3516.1759 

Site: www.adoissolucoes.com  1 e-mail: atendimento@adoissolucoes.com  


